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Köpman med enastående driv:  
Payam Fahar från Göteborg utsedd till Årets Köpman på 
Pressbyrån 
 
I samband med Reitan Servicehandels årliga Riksmöte som hölls i Örebro i helgen, utsågs Payam 
Fahar till Årets Köpman 2008 på Pressbyrån. Payam, som driver Pressbyrån på Eketrägatan i 
Göteborg, har enligt juryns bedömning lyckats skapa en av de bästa butikerna inom kedjan 
genom ett starkt ledarskap och engagemang och en ständig strävan efter förbättringar. 
 
Payam Fahar, som idag tog emot välförtjänta hyllningar från sin franchisegivare och sina kollegor, har 
lyckats med bedriften att på ett år öka butikens omsättning med mer än 25 procent. 
 
– Payam har jobbat i uppförsbacke efter att hans butik utsattes för rån. Han har gjort ett otroligt bra 
jobb! Med 100 procent engagemang och fokus har han arbetat aktivt med sin personal för att ge 
kunderna bästa service. Därtill har han full tillit till vårt koncept och framgångarna för hans butik 
bevisar att det verkligen fungerar, säger en stolt Arne Heim, Regionchef på Reitan Servicehandel. 
 

Juryns motivering: 
Med en positiv inställning, stort engagemang samt trevlig och kunnig personal har köpmannen 
uppnått en fantastisk tillväxt. Fokus på renhållning och hygien, varutryck och service har avspeglat 
sig i ökade vinster och snittköp. Köpmannen har gjort egna Mystery Shopper-undersökningar och 
en ambitiös handlingsplan för sin utveckling. Genom frekventa personalmöten har han motiverat 
sin personal och upprätthållit fokus och engagemang inom flera områden. Trots att butiken har fått 
sin beskärda del av utmaningar i omgivningen, har Payam fortsatt att leverera och kämpa med 
glöd. Därför koras Payam Fahar till Årets Köpman 2008 på Pressbyrån. 

 
– Det ligger i vår företagskultur att lyfta fram bra prestationer och hylla vinnare. Årets köpman är en 
förebild för övriga köpmän! Alla vet vad som krävs för att bli nominerad och vi vet att tydliga målsättningar 
leder till framgång. Det är jättekul att det blivit en så prestigefull utmärkelse och att det motiverar många 
köpmän att ge det lilla extra, säger Mariette Kristenson, Marknadschef på Pressbyrån. 
 
De övriga nominerade Pressbyråerna var butikerna på Gullmarsplan och i Södersjukhuset i 
Stockholm, butiken i Knutpunkten i Helsingborg och butiken i Femmanhuset i Göteborg. 
 
Om utmärkelsen Årets Köpman 
Varje år utser Reitan Servicehandel ”Årets Köpman” på Pressbyrån. Utmärkelsen går till en köpman som 
under året målmedvetet och framgångsrikt utvecklat sin verksamhet i linje med Pressbyråns koncept. Det 
ärofyllda priset delas ut på Reitan Servicehandels årliga Riksmöte där franchisegivarorganisationen och 
samtliga franchisetagare är samlade. 
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